
 
 

 

 

 

ÅRSMELDING FOR SØREIDE MENIGHET 

2022 



 
 

Menighetsrådet 
Menighetsrådsleder om menighetens arbeid 
 

Etter to år med pandemi, spriting, vasking, 2 meter, 1 meter, 10 stykker, 50 stykker, ikke 

sang, Teamsmøter, videogudstjenester osv. kunne vi i løpet av våren 2022 endelig være 

tilbake til «normalen». 

Året startet med bispevisitas. Biskop Halvor Nordhaug hadde flere dager i Søreide kirke der 

han fikk møte både stab, menighetsråd og frivillige. Vi hadde håpet å kunne invitere større 

deler av menigheten til visitasen, men dessverre var det strenge restriksjoner, og 

programmet ble noe endret i forhold til opprinnelige planer. Besøket var likevel både nyttig 

og hyggelig! Dette var blant Nordhaugs siste visitaser som biskop. På høsten var det valg på 

ny biskop i Bjørgvin, og ny var klar på nyåret 2023. 

Å være tilbake til normal drift etter to år med restriksjoner og alternative løsninger har 

selvsagt vært veldig fint! Samtidig ser vi at i løpet av to år endres vaner for folk, og det har 

ikke bare være å starte opp der vi slapp for to år siden. Spesielt blant de yngste i menigheten 

ser vi at vaner fort endres. Også det frivillige arbeidet bærer preg av å ha vært litt i dvale, og 

vi håper også å kunne engasjere flere frivillige i tiden framover. 

På slutten av året, kjøpte menigheten tilbake det gamle barnehagebygget. Bygget hører til 

kirketunet her på Søreide, og vi er glade for at det igjen hører til menigheten. Bygget bærer 

preg av at det har vært barnehage der, og at det ikke er gjort spesielt mye bygningsmessig 

de siste årene. Bygget gir både muligheter, men også et ansvar for videre drift. Vi ønsker oss 

et bygg med liv, og gjerne av barn og ungdom i menigheten. Vi håper mange vil være med 

både på ideer og videre arbeid med bygget!  

I løpet av 2023 er det to store begivenheter i Søreide menighet. 

Det ene er valg av nytt menighetsråd. Arbeidet med dette startet på høsten, og 

valgkomitéen er godt i gang. Vi håper på stort engasjement. Å engasjere seg i arbeidet i 

kirken er både lærerikt og interessant. Og ikke minst treffer man mange hyggelige folk! Godt 

valg! 

Det andre er at Søreide kirke i 2023 er 50 år, og arbeid med en jubileumsuke til høsten er 

godt i gang! Det er bare å følge med! 

Aktiviteten som videre er beskrevet i årsmeldingen, er et resultat av tett samarbeid med 

stab, frivillige og menighetsråd. Vi vil derfor rette også en stor takk til hver og en som med 

store og små bidrag gjør Søreide kirke til en levende kirke! Vi ønsker alle Guds fred og 

velsignelse for 2023!  

 

Menighetsrådet, v/ Gro Ingebrigtsen Klungland



 
 

Rådets medlemmer i 2022 
Gro I. Klungland, leder 
Lidveig Tjørve, nestleder 
Lodve Gidske, repr. til BKF 
Roald Lindås, vara BKF 
Inge Andersland 
Astrid Helen Gilja Angell 
Cecilie Hammersland Olsen  
Kjersti Haukeland Eiken (permisjon) 
Tor Håkon Eiken (permisjon) 
Anette Tysnes Aarvik 
Jens Z. Meyer (vara 1) 
Grunde Bruland (vara 2) 
Even Aarvik (vara) 
Yasmin B. Balgobin (vara) 
Anne Marit Gjerde Ellertsen (vara) (permisjon)
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Menighetsrådsleder Gro Ingebrigtsen Klungland 

 

Menighetsrådet hadde 9 møter i 2022, i tillegg til samrådsmøte med biskopen i januar. I den 

tiden behandlet rådet 78 saker.  Daglig leder Vera Botnen har vært saksbehandler og 

sekretær.  

 

Varamedlemmene får innkalling til alle møter, og deltar i utvalgs- og annet arbeid på linje 

med de faste medlemmene. 



 
 

Ansatte i menigheten 
Stab 

Sokneprest  Gunnar Mindestrømmen, 100% 
Kapellan   Marte Birkeland Åsen, 100% 
Daglig leder   Vera Botnen, 70% (30% i Fana) 
Kantor   Ingrid Eriksen Hagen, 85% (til mars 2022), Per Inge Hove (mai 2022) 
Menighetspedagog Rikke W. Bergflødt-Kvamme, 100% 
Menighetspedagog Geir Endre Kristoffersen, 100% 
Kirketjener  Ann Kristin Hovland, 50% 

 

Faste vikarer 
Eline Hitland og Marion Hitland er faste kirketjenervikarer i menigheten. Johanne Pomp og 

Brita Lindås sluttet i juni, og menigheten takker dem for god innsats over flere år. 

På grunn av vakanse i kantorstilling har det vært flere vikarer i Søreide menighet, men i 

hovedsak har Daniel Tang Gundersen, Monica Jangaard, Jan Egil Vågsholm, Ulf Krupka, og 

Ann Jorun Hillersøy bidratt musikalsk i gudstjeneste og andakter i menigheten. 

 

Merknad 
Kantor Ingrid Eriksen Hagen sa opp sin stilling våren 2022 etter å ha takket ja til ny stilling i 

Birkeland menighet. I april 2022 ble Per Inge Hove tilsatt som ny kantor, og han var på plass i 
mai. 

 

Frivillige 
Samtlige tiltak i Søreide er 

kun mulige med god hjelp 

fra trofaste frivillige, være 

det seg babysang, kafé, 

middag, utvalg og møter, 

og til og med 

kveldsgudstjenester. 

Menigheten er 

takknemlige for den 

gavmildhet og raushet 

som fremvises av alle som 

bidrar til våre aktiviteter.  
 

Frivillig tilsynsmann og kaffekoker: Even Aarvik.



 
 

Økonomi 
Sammendrag 
Menighetens regnskapsførsel ivaretas av Aider AS, og revisor er Deloitte AS. Det er 

menighetsrådet som godkjenner budsjett, mens daglig leder har daglig ansvar for 

økonomistyring, offerbehandling, bilagshåndtering, givertjeneste, innkjøp, og utleie. Daglig 

leder legger også frem økonomiske rapporter og årsregnskap for menighetsrådet, samt 

svarer på forespørsler om økonomiske vurderinger i rådets saksbehandling. 

Driftsregnskapet ble gjort opp med driftsutgifter på kr 1 148 146,-, og et endelig netto 

driftsresultat på kr. 31. Dette er et resultat av aktivitetene i de forskjellige avdelingene i 

menigheten. Investeringsregnskap er nytt i 2022, da menigheten har kjøpt tilbake bygget på 

kirkens grunn som tidligere ble brukt til barnehage. Her ønsker menigheten å utvide kirkens 

driftsareal, og legge til rette for undervisnings- og samlingslokaler for menighet og nærmiljø. 

Tross nedadgående inntektskilder har menigheten solid økonomi, og vi har etablert en 

givertjeneste, som per 31.12.2022 har 22 faste givere. Menigheten drives sunt og vi ønsker 

at dette skal prege menigheten også i årene som kommer.  

 

Endringer 
Inntekter 
Sum driftsinntekter kr. 921 939,- mot budsjettert kr. 1 205 000,-. Dette er et avvik på kr. 283 

061,-, og skyldes i stor grad endringer i forventet inntekt på: 

Brukerbetaling, salg, avgifter, og leieinntekter    228 820,-       <   372 500,- 
Refusjoner/overføringer        77 118,- <   96 000,- 

Tilskudd fra soknets organer        226 590,-   <   431 500,- 
 

Innsamlede midler ligger noe høyere enn forventet i budsjett, 385 736,- mot 305 000,-.  

Tilskudd for trosopplæringen ble dessverre kuttet med 20% som følge av ubenyttede midler i 

alle menigheter under pandemien. 

Utgifter 
Sum driftsutgifter pålydende kr. 1 148 146, mot budsjettert kr. 1 318 078. Driftsregnskapet 

for 2022 viser et mindreforbruk på kr. 31. 

Note fra regnskapsfører 
Koronavirus-pandemien som kom i mars 2020, har ført til mindre aktivitet i menigheten, og 

med dette mindre inntekter og utgifter i regnskapet enn det som er normalt i år 2021 og i 

begynnelsen av år 2022. 

 

Daglig leder, Vera Rebecca Botnen  



 
 

Årsrapport fra prestetjenesten i Søreide 2021 
Beretning ved sokneprest 
 

Gjennom året 2022 har prestetjenesten i Søreide bestått av kapellan Marte Birkeland Åsen 

og sokneprest Gunnar Mindestrømmen. 

 

Året 2022 startet med bispevisitas i tiden 18.-23. januar. Visitasen startet med biskopens 

møte med prestene i prostiet, etterfulgt av et felles møte mellom alle skolene i soknet og 

biskop. Onsdag kveld hadde biskopen et samordningsmøte med alle ansatte og frivillige i 

menigheten. Visitasen ble avsluttet med visitasgudstjeneste og visitasforedrag. 

 

I biskopens visitasforedrag fikk vi fem utfordringer: 

 

• Gå til gudstjeneste regelmessig både for deres egen skyld og for å gi Gud ære. La 

gudstjenestelivet blomstre så menighetens folk får lyst til å komme tilbake. 

• Samarbeid med nabomenigheter om å gi et tilbud til ungdom etter 

konfirmasjonsalder, se om dere kan få til ledertrening eller andre tiltak så dere 

beholder kontakten med ungdommen etter konfirmasjonen. 

• Vær frimodige til å informere konkret om givertjenesten og inviter nye til å bidra. 

• Selv om det ikke lenger er en stillingsprosent som frivilligkoordinator er det viktig at 

man lager et godt system for å invitere til fellesskap, ta vare på, gi opplæring og følge 

opp frivillige medarbeidere.  

• Start en samtale i menighetsrådet om muligheten for en diakonstilling, og etabler et 

diakoniutvalg. 

 

Menigheten er bedt om å rapportere tilbake til bispekontoret om hvordan vi har fulgt opp 

biskopens utfordringer. 

 

I løpet av året har prosten vært sykemeldt i lengere perioder. Sokneprest Gunnar 

Mindestrømmen har da fungert som prost i lengre perioder både våren 2022 og høsten 

2023. Konsekvensen av dette har vært en redusert bemanning av prestetjenesten i Søreide. I 

tillegg har kapellan Marte Birkeland Åsen tjeneste i Heimevernet og har i noen perioder vert 

engasjert i øvelser og kursvirksomhet. Bispedømmet har ikke satt inn fast vikar for 

kapellanen i disse periodene. 

 



 
 

Våren 2022 var også i en viss grad preget av pandemi. Det var fremdeles restriksjoner på 

aktiviteter. I løpet av året ble det gradvis åpnet opp igjen og utover høsten hadde vi en 

tilnærmet normal aktivitet. Høsten var preget av en gjenåpning av aktiviteter i kirken. 

Oppslutningen om menighetens tilbud har variert en del og slik som mange deler av 

samfunnet har opplevd det har det vært noe større utfordringer med fremmøte til ulike 

aktiviteter. Dette gjelder særlig de yngre generasjoner i menigheten. 

 

Våren 2022 prøvde vi også å arrangere særskilte ungdomsgudstjenester en søndagskveld i 

måneden. Disse ble ledet av kapellan, og innleide musikere. Tilbudet gav liten oppslutning ut 

over konfirmanter, og vi besluttet å ikke videreføre dette for høsten 2022. 

 

Som statistikken viser, så hadde prestene i Søreide menighet mer enn dobbelt så mange 

begravelser og bisettelser samlignet med tidligere år. Dette henger sammen med at da 

samfunnet åpnet opp var det mange flere eldre og svake som ble smittet av korona og 

influensa og falt bort. 

 

I løpet av året har vi fått på plass lokal grunnordning for Gudstjenestene. Her har vi valgt å gå 

“tilbake” til en musikalsk serie som er mer lik revisjonen fra 1977. Etter pandemien besluttet 

vi også at vi ikke ville videreføre nattverd med intingsjon. Nattverd blir nå gjennomført 

stående, med særkalker til alle.  

 

Under pandemien utviklet vi en øket digital kompetanse og det har blitt videreført på den 

måten at søndagens preken blir publisert i Søreide menighet sin egen podcast. Her har vi 

siden oppstarten hatt over 2500 nedlastninger av prekenen, og vi får gode tilbakemeldinger 

på at søndagens preken på den måten blir gjort tilgjengelig for flere. 

 

Høsten 2022 takket vi av biskop Halvor Nordhaug, som gikk av for aldersgrensen. Det nye 

året blir et spennende år for menigheten og vi er spent på hvordan aktiviteter og 

oppslutning blir gjennom det nye året. 

 
Sokneprest, Gunnar Mindestrømmen 

 

 

 

 

 



 
 

Diakoni på Søreide 
Solidaritetskonsert for Ukraina 
Fleire lokale kor, ein nyskriven song, den lokale russisk-ortodokse presten og ein variant av 

den ukrainske nasjonalsangen var blant det som prega solidaritetskonserten for Ukraina i 

Søreide kirke 7. april. 

 

I det tidlegare Søreide bedehus held no den Russisk-ortodokse Kristi åpenbaringsmenighet i 

Bergen til. Presten der, Dmytro Ostanin er sjølv frå Ukraina. Han takka for støtten i si helsing 

og kunne fortelja at dei gamle foreldra hans hadde kome til Norge som flyktningar dagen før. 

Konserten i det nesten fullsette kyrkjerommet opna med eit stykke for piano og klarinett ved 

to russiske musikarar. Heile fem kor var også med: Jubilate frå Søreide og Kor é politiet, som 

gjerne opptrer saman, Søreide songlag, det heilt nye Mannskoret på Søreide og Sola fide 

som begge øver i Søreide kirke. 

 

Konserten vart leia av Rikke Wilhelmine Bergflødt-Kvamme som er menighetspedagog i 

Søreide kirke. Ho framførte sin nyskrivne song som var ei resultat av tankar som har kome 

fram etter at krigen i Ukraina starta og som handla om korleis det er å ikkje kunna legga seg 

trygt i senga si. Sangen gjorde sterkt inntrykk på mange av tilhøyrarane.  

 

Son til Rikke, Tobias (9 år), song også og hausta stor applaus på Pie Jesu, akkompagnert av 

Ingrid Eriksen Hagen. Bratsjist Hans Gunnar Hagen frå Harmonien avslutta med stykket Slava 

Ukraini, eit nytt stykke av den norske komponisten Marcus Paus som tar utgangspunkt i 

opningstaktene frå den ukrainske nasjonalsangen.  Den ukrainske presten og familien hans 

reiste seg, og fekk følgje av resten av publikum som stod stille og lytta til etter at den siste 

tonen klang ut frå bratsjen. Det vart ei sterk avslutning på konserten. 

 

Innslag i Fanaposten i april 2023, ved Jens Meyer 

 

Merknad fra daglig leder: Innsamlede midler fra konserten gikk uavkortet til humanitær 

hjelp i Ukraina, ved Kirkens Nødhjelp. Totalt kr. 31 726,17,-.  

 

 

 

 

 



 
 

Samarbeidsprosjekt med Birkeland-, Skjold-, og Fana sokn 
Matkurver til Jul! 
I 2022 ble Søreide menighet invitert til et samarbeidsprosjekt, med flere andre menigheter i 

Fana prosti. Det er Birkeland menighet som er initiativtaker og som ønsket å utvide sitt 

eksisterende tilbud, med matkurver som deles ut til familier og husstander som har behov 

for støtte i tiden før jul. Det er kommunen som kartlegger og formidler behov, og 

menighetene bidrar med innkjøp av varer, og pakking og utkjøring av kurver.  

 

I Søreide menighet er det sokneprest Gunnar Mindestrømmen, og daglig leder Vera Botnen 

som har vært kontaktpersoner i prosjektet. Vi fikk god hjelp av Einar Eriksen som meldte seg 

frivillig til å ta roret i gjennomføringen, og et helt korps av frivillige medhjelpere bidro til 

pakking og kjøring.  

 

Prosjektet søkte og fikk tilskudd fra kommunen og fellesrådet, og samlet også inn midler i 

egne kanaler. Til sammen leverte menighetene 283 kurver i prostiet. Vi satt pris på 

muligheten til å få være med i et stort og viktig diakonalt tilbud i bydelen vår, og takker for 

samarbeidet.  

 

Sokneprest, Gunnar Mindestrømmen 

Daglig leder, Vera Botnen 

 

 

Middag i kirken 
Demografisk har Søreide menighet mange barnefamilier. Denne gruppen har også hatt et 

sterkt fokus i arbeidet. De siste årene før pandemien opplevde vi en stor vekst i 

tilstrømningen til et arrangement vi kalte middag i kirken. Annenhver tirsdag kunne det 

komme mellom 50-100 barn, foreldre og besteforeldre til kirken for å spise middag sammen. 

Barna fikk tilbud om forskjellige aktiviteter og foreldre fikk tid til en kopp kaffe og samtale 

med hverandre.  

 

Dette tilbudet ble plukket opp igjen høsten 2022, og det ble avholdt totalt 7 middager før jul. 

Menigheten ønsker å kunne bidra med et sunt måltid for dem som ønsker å spise hos oss. 

Middagen er åpen for alle, og man kan komme en eller flere ganger. Det er derfor ikke et 

fast deltagerantall, men har gradvis økt gjennom semesteret. Deltakere betaler med Vipps 

ved ankomst, og kan deretter spise og kose seg. Middagen varer en time (16-17), det er 

selvbetjening og det er rigget til med leker, tegnebord og spill slik at barna kan aktiviseres 

mens de voksne er sosiale rundt måltidet. 



 
 

 

Før pandemien hadde vi Familiemiddag» på annenhver tirsdag. Her ble maten levert fra et 

cateringfirma. Da dette firmaet ikke overlevde pandemien, forsøkte vi å starte opp med hot-

dog-servering, ettersom vi ikke hadde frivillige som kunne lage middag. Dette var imidlertid 

ingen stor suksess, bortsett fra for dem som gikk på Knøttesang. Det ble derfor besluttet at 

vi ikke inviterte bredt ut til middag i kirken før vi hadde frivillige på plass. 

 

Da vi hadde fått tak i tre frivillige, ble det laget en plan for at flere arrangementer kunne skje 

på samme dag, da også middag i kirken. Dette ble flyttet til torsdager, og startet opp i uke 

36. Her har det vært jevn økning på deltakere, og det har blitt et godt besøkt tilbud.  

 

Kontaktperson for de frivillige har vært menighetspedagog, og det er frivillige og stab som 

sammen bidrar til at det har vært mulig å gjennomføre. Vi vil rette en spesiell takk til Eva 

Thomassen, Merete Iversen, Åshild Flatholm, og Even Aarvik for stor frivillig innsats, samt 

staben for innsats i innkjøp, organisering og gjennomføring. 

 

Staben 

 

Barne- og ungdomsarbeid      
Barne- og ungdomsutvalg   
Vi har etablert et barne- og ungdomsutvalg som arbeider tett sammen med både 

menighetsrådet og staben. Fokus for dette utvalget er arbeidet med hvordan vi kan bygge ut 

arbeidet vårt rettet mot barn og unge. Utvalget har også en årlig gjennomgang av 

trosopplæringsplanen og forslår endringer som vedtas av menighetsrådet   

 

Trosopplæring i Søreide menighet, 2022 
Det som har vist seg å fungere godt i 2022, har vært å flette trosopplæringstiltak for de aller 

yngste (0-4 år) sammen med kirkens kontinuerlige arbeid og gudstjenesteliv. Vi har løst det 

på den måten at en menighetspedagog er til stede allerede i dåpssamtalen, barnets første 

møte med kirken. Her inviteres det til babysang, og på den måten er samarbeidet mellom 

hjem og kirke godt i gang.   

 

«Trosopplæringen skal vekke og styrke kristen tro … den skal utfordre 

til engasjement og deltakelse i kirke og samfunnsliv. 

(Plan for trosopplæring, s. 4) 



 
 

 

Ved å være tidlig til stede blir vi kjent med familiene som benytter seg av kirkens tilbud, og 

skaper på den måten gode relasjoner. Tanken bak dette er at når det senere kommer 

invitasjoner til trosopplæringens breddetiltak, vil det være enkelt for familiene å sende 

barna sine til kirken. Det vil også kjennes trygt for barna, ettersom de treffer på mennesker 

de allerede kjenner godt. Dette har vist seg å fungere slik vi vil.  

 

Trosopplæringstiltakene for de eldre barna (5-12 år) har vært gjennomført som 

enkeltstående arrangement, det har vært god oppslutning rundt disse. Vi håper at ved å 

jobbe på denne måten klarer vi å skape et engasjement for kirken, både hos barn og 

voksne.   

 

I 2022 har vi fått gjennomført nye tiltak som måtte avlyses tidligere år grunnet pandemi. Noe 

som gjør at det fungerer godt med trosopplæringen i Søreide er at vi har to 

menighetspedagoger. De har fordelt aldersgruppene mellom seg, den ene har fokus på 

aldersgruppen 0-10 år, den andre har sitt fokus på 10-18 år. Samtidig er det en del som 

overlapper, og her samarbeides det godt. Prestene i kirken er også svært engasjert i 

planlegging og gjennomføring av både trosopplæringstiltakene og det kontinuerlige 

arbeidet. Dette utgjør et godt teamarbeid mellom pedagoger og teologer.  

 

 

 



 
 

Babysang, 2022 
Babysang i Søreide kirke ledes av menighetspedagog Rikke W. Bergflødt-Kvamme og kantor 

Per Inge Hove. Dette er et godt besøkt tilbud, og må derfor deles inn i to grupper. Det har på 

det meste vært 30 påmeldte til babysang, i snitt er det ca. 20 stk som er med hver torsdag. 

Babysang er et tilbud som går hver torsdag, og kombineres med Café Hjerterom. 

 

Knøttesang, 2022   
Knøttesang er en samling for aldersgruppen 1-4 år, ledet av menighetspedagog Rikke W. 

Bergflødt-Kvamme. Det er et åpent tilbud hvor man kan komme en eller flere ganger, og det 

er derfor ikke et fast deltagerantall. Det var 14 samlinger i 2022, og gruppen har fra høsten 

av hatt samlinger i forbindelse med middag i kirken og barnekor.  

 

Samlingen er lagt opp med 20 minutter sang og sanglek, og avsluttes med 15 minutter frilek, 

og sosialt samvær. Det var positivt å flytte samlingene fra tirsdager til torsdager, og knytte 

dem til middag i kirken og barnekor. På denne måten kan eldre søsken gå på barnekor, mens 

de yngste benytter seg av Knøttesangtilbudet. 

 

Barnekoret, 2022 
Barnekoret er et tilbud til aldersgruppen 5-9 år, og ledes av menighetspedagog Geir Endre 

Kristoffersen, og kantor Per Inge Hove. Koret startet opp i uke 36, og har hatt 7 samlinger og 

en opptreden. Det er 9 registrerte medlemmer i koret. I tillegg til dette har det vært innom 

en del barn som har prøvd det ut, uten å komme fast til øvelser. 

 

Koret har hatt øvelser i forbindelse med middag i kirken og Knøttesang. De har hatt en 

opptreden på kirkens juleverksted. Øvelsen varer i 45 minutter, og har en fast struktur som 

ser slik ut: 

◼ Fast velkomstsang  

◼ Andakt/samtale med hånddukke  

◼ Lek 

◼ Avslutning med lystenning og velsignelsen. 

Det passer fint at samlingen varer i 45 minutter. Barna har trivdes godt og deltar aktivt både 

med sang og i samtale med hånddukken. 

Søndagsskolen 
Søndagsskolen i Søreide er et tilbud til alle barn under høymessen. Det er ikke søndagsskole 

under gudstjeneste for små og store. I løpet av året har søndagsskolen hatt samlinger så ofte 

det har latt seg gjøre, men har som alt annet blitt forhindret av pandemi og restriksjoner. 



 
 

Det er ca. 4 faste deltakere, med flere barn innom ettersom den er åpen for «drop-in». Det 

er derfor vanskelig å sette et nøyaktig antall deltakere. 

 

Søndagsskolen har hatt en fast leder i 2022 – Inge Andersland. I løpet av 2022 er det flere 

som har bidratt på frivillig basis, men vi har til gode å rekruttere flere faste ledere til dette 

viktige trosopplæringstilbudet. Det er menighetspedagogene som har hovedansvaret for 

søndagsskolens pedagogiske opplegg. 

 

Søndagsskolen har ikke et eget styre, men 

ligger under ansvarsområdet til barne- og 

ungdomsutvalget. 

 

 

 

 

Øvrige tilbud til barnehager 
Til påske arrangerte vi påskevandringer for barnehager. Det var flere barnehager som 

benyttet seg av tilbudet, og satte pris på at de endelig kunne dra ut av barnehagen for å 

besøke kirken igjen. I 2022 var det også rekordmange påmeldte barnehager til 

julegudstjenester. Totalt var det nærmere 200 barn som var innom kirken de to dagene det 

ble arrangert.  

 

Etter pandemi er det helt tydelig at det er populært med samarbeid mellom kirke og 

barnehage. Det kan også ha hatt en positiv effekt på dette samarbeidet at vi i løpet av 

pandemien ringte rundt for å tilby videoer vi hadde spilt inn med påske- og julefortellingen. 

Dette fortsatte vi med, da vi fikk vite at en del barnehager ikke kunne benytte seg av 

besøkstilbudet vi har, grunnet logistikk. 

 

Tilbud til barn, 10-18 år 
Juniorkonfirmanter 
Juniorkonfirmantene var i 2022 en god gruppe på 12 stykker. De går i 5. klasse, og samles en 

torsdag i måneden kl. 14.30-16.30. Det er lagt opp slik at juniorkonfirmantsamling 

sammenfaller med middag i kirken, slik at barna kan spise et måltid sammen etter 

samlingen. På middagen treffer de øvrige medlemmer fra menigheten, og får ta del i et stort 

felleskap.  



 
 

Juniorkonfirmantene har til hensikt og utvikle kristendomsforståelse, gjennom aktivitet og 

samtale rundt Kristuskransen. Hver samling tar for seg 1-2 perler som hovedtema, og det 

inviteres til spørgsmål, refleksjon og diskusjon. I tillegg legges det opp til en kunst og 

håndverksaktivitet. Det er menighetspedagogene som er ansvarlige for disse samlingene, 

men tidvis er prestene innom. 

 

Etter skoletid, 2022   

Etter Skoletid er et nytt tilbud for aldersgruppen 5.-7. klasse. Det ledes av  

menighetspedagogene Geir Endre Kristoffersen og Rikke W. Bergflødt-Kvamme. I 2022 var 

det ni samlinger, og da dette er et åpent tilbud hvor man kan komme en eller flere ganger, 

har det ikke vært et fast deltagerantall, men dette har økt gradvis i løpet av semesteret. Vi 

startet med 8 deltagere, og på siste samling var det 34 deltagere. 

 

Tilbudet startet opp i høst og har samlinger alle torsdager der det ikke er 

juniorkonfirmantsamling. Samlingene er lagt opp slik at det veksles mellom styrt aktivitet og 

frilek. Alle samlinger åpner med at det serveres gratis toast. 

 

Det har vært jevnt over godt oppmøte. Deltagerne må signere på regler når de kommer, 

dette har gjort det lettere for lederne å ha kontroll på gruppen. Vi har tatt i bruk Spond, noe 

som gir oss muligheten til å kommunisere ut. Vi ser at de færreste av de oppmøtte er 

registrert i Spond, dermed har vi ikke kontaktinfo til foreldre. Dette vil vi gjøre endringer på i 

2023, slik at vi får en bedre oversikt.  

 

Konfirmanter 
Søreide hadde 100 konfirmanter året 2022. Konfirmasjonene ble holdt over to helger, 17.-

18., og 24.-25. september. Grunnet pandemi, måtte vi på kort varsel avlyse planlagte 

vinterleirer til Geilo. Det ble ikke satt opp alternativ leir, men en åpen dag i samarbeid med 

Bjørgvin bispedømmes “SAMMEN-team”, som kom og hadde en dag med aktiviteter og 

ungdomsgudstjeneste 19. februar.  

Ellers var året satt opp med undervisning i tre grupper fra januar til påske, og aktiviteter fra 

påske til sommeren.  

Undervisningen fulgte trosopplæringsplanen, mens aktivitetene hadde mer fokus på sosialt 

samvær i en kirkelig kontekst, og at konfirmantene fikk møtes og gjøre aktiviteter de selv 

hadde valgt. Aktivitetene konfirmantene kunne velge mellom var baking, friluftsliv, 

filmklubb, KRIK, Joy og band.  

 



 
 

Som del av undervisningen, deltok konfirmantene på Fasteaksjonen, den første fysiske 

innsamlingen siden pandemien.  

Konfirmantene er en viktig del av Søreide menighet, og en viktig del av gudstjenestelivet. 

Som del av konfirmantåret skal konfirmantene delta på åtte gudstjenester, inkludert sin 

egen konfirmasjon.  

  

 

Årsmeldingen for trosopplæringen er levert av menighetspedagogene,  

Geir Endre Kristoffersen og Rikke W. Bergflødt-Kvamme. 

 

 

 

 

Café19, 2022 
Café19 er eit sosialt klubbtilbud for barn i 5.-7. klasse, og møtest ein fredag i månaden. Det 

vert leia av Jens Meyer, med bistand frå Ragnhild Tungesvik, Roald Lindås, Ragnar Buse, Ståle 

Martinussen, og Agnes Buset. Det har og vore bidrag frå Geir Endre Kristoffersen, Lodve 

Gidske, Jens Kristian Ellingsen, Vera Botnen, Rikke W. Bergflødt, Even Aarvik, og Eva K. 

Thomassen. Det har vore 8 samlingar i 2022, med ca 215 deltakarar, og av desse var om lag 

100 unike. 

 



 
 

Ein kort oppsummering av aktiviteten i 2022: Mange deltakarar i år, ein trufast gjeng med 

mange 5.- og 6.- klassingar. Stort sett frå Søreide skole, noko som viser at lokaliseringa av 

klubben har mykje å seie. 

 

Fast mønster på samlingane: Opnar med tippekonkurranse og velkomst, frie aktivtetar, mest 

bordtennis og fotballspel. Kiosk og avslutning med lystenning og kort bøn.  

 

Klubben er populær og den blir etterspurt når vi ikkje er opne. Med mange barn i eit nokså 

lite lokale, blir det høgt lydnivå. I år har det vore vanskeleg å få det stille nok til å halda 

andakt eller organisera leiker, men borna set tydeleg pris på å vera saman og å ha ein 

møtestad. Det blir rom for samtalar med borna, og dei organiserer sjølv bordtennis og 

fotballspel på ein god måte. Vi deler lokalet i tre rom med skilleveggar for å dempa støyen. 

Leiartilgangen har vore ok, det er stor stabilitet, noko som gjer at både leiarane og borna er 

trygge. 

 

På slutten av året, tok vi i bruk appen «Spond», som også «Etter skoletid» brukar. Den 

fungerer slik at foreldrene melder på borna. Både foreldre og born får då melding i forkant 

av kvar klubb-samling, og ein kan kommunisera med både foreldre og born. Dette er eit stort 

framsteg, sidan vi med nye personvernreglar, ikkje har kunna samla inn mobilnr. frå borna 

for å senda påminning på sms. Det gjorde vi tidlegare. 

  

PR. for klubben elles skjer ved plakatar. 

 

Leiar, Jens Meyer 

 

Tilbud til voksne 

Diakonatet – medlemmer og aktivitet 
Diakonatet i Søreide er en stabil og historisk institusjon i menigheten vår. De møtes i kirken 

hver andre mandag i måneden, til samtale og planlegging av diakonalt arbeid i Søreide 

menighet, deriblant blomsterhilsener til menighetens eldste jubilanter. Det er Solfrid 

Skodvin som er leder av gruppen og hun har med seg Sølvi Damm, sekretær og Bergit 

Knudsen, styremedlem. 

 

Leder, Solfrid Skodvin 



 
 

 

Tid for tro 

I samarbeid med Skjold menighet har vi prøvd å få til noen samlinger der vi tok opp aktuelle 

teologiske spørsmål. Her har vi gjort det slik at fortrinnsvis prestene i Skjold og Søreide har 

delt på å være innledere. De fleste samlingene har vært både i Skjold kirke og i Søreide kirke, 

med noen felles samlinger.

 

Sokneprest, Gunnar Mindestrømmen 

 

 

 

Kafé Hjerterom  
Hver torsdag formiddag, med unntak av ferier, møtes faste deltakere og «babysangere» til 

kafé og hyggestund i menighetssalen. Det serveres kaffe og vafler fra kl. 10:45, og samlingen 

avsluttes med en enkel liturgisk samling i kirkerommet kl. 12, der kommende søndags tekst 

blir delt.  

Kaféen drives av frivillige vaffelstekere i menigheten, og vi har i 2022 vært så heldige å få i 

gang et initiativ av gravende intervjuere, og frivillige intervjuobjekter. Vi har fått hilse på nye 

bekjentskaper, samt blitt bedre kjent med faste medlemmer og stab. Det er Trygve 

Danielsen og Håkon Eiken som har ledet an prosjektet, til stor glede for alle tilhørere.  

Deltakere på babysang kommer til kaféen når deres samling i kirkerommet kl. 11-11:30 er 

ferdig, og det er en glede med overlapp mellom de to grupperingene. Staben setter stor pris 

på de gode møtene og duftene som preger kirken vår hver torsdag. 

 

Daglig leder, Vera Botnen 

Musikkliv i menigheten, 2022 
Årsmelding fra kantor 
Endeleg har det vore mogleg å opne opp att kyrkja for konsertar utan restriksjonar eller 

angst for plutselege endringar! Det var svært gledeleg med fleire konsertar i kyrkja både før 

sommaren og inn mot jul – som normalt. Eg starta i jobben i mai og har brukt litt tid både på 

å bli kjent med folk og kome inn i rutinane her i Søreide. Eg har i tillegg vore delvis sjukmeld 

delar av hausten, og dette har til ein viss grad gått ut over nokre aktivitetar. Forhåpentlegvis 

vert det enno meir song og musikk i Søreide kirke i 2023! Tre kor – Jubilate, Mannskoret på 

Søreide og Sola Fide har hatt faste øvingar i kyrkja. Utover dette har mellom anna Paradis Big 

Band gjort innspeling i kyrkja. Det er særs gledeleg at kyrkjerommet vert brukt til musikalske 

aktivitetar, og vi vil sjølvsagt prøve å dra nytte av eit samarbeid med alle desse. 

 



 
 

Denne hausten har vi starta opp familiedag i kyrkja med middag, knøttesang og barnekor. 

Rikke har hatt ansvaret for knøttesang medan Geir Endre og eg har hatt barnekor. Det har 

vore varierande deltaking på øvingane, noko som var forventa i eit nystarta tilbod. Det har 

likevel vore eit veldig kjekt tiltak, og ungane song på Juleverkstaden 3. desember.   

 

Aktivitet og arrangement 
Fylgjande konsertar har funne stad i den tida eg har vore tilsatt: 

 

22. mai: Sommerkonsert med Søreide songlag. 

12. juni: Sommerkonsert med Sola Fide. 

27. november: Julejazz-konsert med Jubilate, Kor e politiet og Paradis Big Band. 

30. november: Kulturskolekonsert 

4. desember: Julekonsert med Søreide songlag 

17. Desember: Julekonsert med Ytrebygda skolekorps 

 

Medvirkande og deltaking på gudstenester 
På Kristi himmelfartsdag medverka Arnfinn Rønneberg (trompet) på Friluftsgudsteneste på 

Storrinden. 

På pinsedag medverka Gunnar Mindestrømmen (trompet). 

På konfirmasjonsgudstjenestene medverka Johannes Nøkling Aagaard (elgitar).  

På hausttakkefesten (gudsteneste for små og store) medverka Mannskoret på Søreide. 

På julaftan medverka fem ungdomar frå Ytrebygda skulekorps og Jenny Kvamme (song). 

På juledag medverka Anne Margrethe Hausvik (trompet). 

 

Eg opplever at det føregår mykje flott arbeid med musikk i Søreide menighet, og ser fram til 

å byggje vidare på dette i 2023! 

 
Kantor, Per Inge Hove 



 
 

 

Voksenkor 
Jubilate 
Jubilate er eit blandakor som øver i kyrkja annankvar måndag. Jubilate ynskjer å vere eit kor 

som gjev glede, samhald, inspirasjon og utfordringar. Koret vert leia av dirigent Per Erling 

Eriksen og styreleiar Jørgen Fagerbakke og har 24 medlemmar. I 2022 hadde dei 

førjulskonsert i Søreide kirke saman med koret Kor è politiet – som også vert dirigert av Per 

Erling Eriksen – og Paradis big band, men godt oppmøte! Koret deltok også på lystenning på 

Fløien 4. søndag i advent saman med Kor è politiet. Av totalt 25 øvingar i 2022, var 6 av 

desse saman med politikoret. Vidare deltek koret på om lag éi gudsteneste i semesteret. 

 

Sola Fide 
Kammerkoret Sola Fide er eit blandakor med 40 songarar i alderen 35-75 år. Dei har som 

målsetjing å synge saman og formidle songglede til publikum. Koret øver i kyrkja kvar 

torsdag, under leiing av dirigent Janicke Rusti. Mette Iversen er styreleiar. I tillegg til eigne 

konsertar i kyrkja, deltok koret også på Solidaritetskonsert for Ukraina i kyrkja. Koret har 

ikkje mista medlemmar under koronarestriksjonane, og er igjen i full gang med opptredenar. 

Dei deltok ikkje på gudsteneste i 2022, men har delteke i februar 2023. Samarbeidet med 

kyrkja er godt, og vi ser fram til vidare samarbeid. 

 

Mannskoret på Søreide 
Mannskoret på Søreide øver i kyrkja på tysdagar og har 35 medlemmer. Koret har som 

målsetjing å skape samhald, andeleg fellesskap og glede gjennom song og musikk. Dei har 

hatt 21 øvingar under leiing av dirigent Lars Angell. Rune Monsen er styreleiar i koret. Koret 

har i 2022 delteke på to gudstenester i Søreide kirke, men har også ein variert verksemd – alt 

frå framføringar på hockeykamp, misjonsbasar, vielsar i tillegg til to eigne konsertar. Koret er 

oppteken av å byggje eit inkluderande fellesskap der medlemmane gler seg til å gå på øving.  

 

Menigheten har også eit godt samarbeid med Søreide songlag, sjølv om desse ikkje øver i 

kyrkja vår.  

 

Årsmeldingen er signert: 

 

________________________ 

Vera Botnen 

Daglig leder 

________________________ 

Gro I. Klungland 

Menighetsrådsleder



 
 

Vår flotte kirke! 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


